
 

ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTELERİ DESTEK PROGRAMI (ADEP) 

2026 II. ÇAĞRISI 

 

1. Tanım ve Kapsam 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile YÖK Başkanlığı arasında imzalanan “Araştırma 
Üniversiteleri Destekleme Programı İş Birliği Protokolü” kapsamında aktarılacak mali kaynaklarla 
yürütülecek bilimsel araştırma projeleridir. Üniversitemiz için YÖK Başkanlığı tarafından belirlenen ve 
detayları aşağıda verilen öncelikli araştırma alanlarında hazırlanacak araştırma projeleri ADEP 
kapsamında değerlendirilir. Bu Program için Usul ve Esaslar 31852 sayı ve 31.05.2022 tarihli 
“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik” ve YÖK Başkanlığı Yürütme Kurulunun 20.04.2022 tarihli kararı ile yürürlüğe giren 
“Araştırma Üniversiteleri Destekleme Programına İlişkin Usul ve Esaslar” hükümlerine dayanılarak 
düzenlenmiştir.  

2. Başvuru Şartları 

Tüm alanlar için proje önerisinde uluslararası araştırmacının* yer alma zorunluluğu bulunmaktadır. 
Desteklenecek projelerin, TÜBİTAK 2024-2025 Ar-Ge ve Yenilik Konu Başlıkları ile T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028) içerisinde yer alan 
öncelikli alanlardan en az birini karşılaması zorunludur. 

ADEP projesinde yürütücü olabilmek için aşağıdaki şartları sağlaması gerekmektedir**. Son 3 yıl 
içerisindeki gerekli şartlar için, çağrıya çıkıldığı yılın öncesindeki 3 yıl esas alınacaktır. 

Son 3 yıl içerisinde; 

• 1 adet ulusal/uluslararası tescil edilmiş patent veya 

• 1 adet TÜBİTAK 1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1711, 2232, 2236, 2244, 3005, 3501, TÜSEB 
B, C, D, Ufuk Avrupa (COST 2515 ve İkili İşbirliği Projeleri), Üniversite Sanayi İşbirliği TEYDEP 
1505, HORIZON, Türkiye Enerji, Nükleer, Maden Araştırma Kurumu (TENMAK), Savunma 
Sanayi veya diğer bakanlıkların Ar-Ge projelerinde yürütücü olarak görev alıyor/almış olmak 
veya 

• 2 adet TÜBİTAK 1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1711, 2232, 2236, 2244, 3005, 3501, TÜSEB 
B, C, D, Ufuk Avrupa (COST 2515 ve İkili İşbirliği Projeleri), Üniversite Sanayi İşbirliği TEYDEP 
1505, HORIZON, Türkiye Enerji, Nükleer, Maden Araştırma Kurumu (TENMAK), Savunma 
Sanayi veya diğer bakanlıkların Ar-Ge projelerinde araştırmacı olarak görev alıyor/almış olmak 
veya 

• Fen/Mühendislik/Sağlık alanları için WoS veya Scopus indeksinde olmak üzere en az 10 adet 
Q1/Q2 ve Sosyal/Beşeri Bilimler için WoS veya Scopus indeksinde en az 5 adet Q1/Q2 makale 
yayınlamış olmak. 
 

şartlarından en az birini sağlaması gerekmektedir. 

ADEP projelerinde aynı anda yalnızca bir projede araştırmacı olarak yer alınabilmektedir. Projede 
yürütücü olanlar, diğer ADEP projelerinde araştırmacı olarak yer alamaz.  

*Uluslararası araştırmacıların Türkiye’deki herhangi bir üniversitede kadrosu bulunmamalı, Türkiye’den giden postdoktora 
araştırmacısı olmamalı ve yalnızca bir projede görev alması gerekmektedir. 

**Yanlış beyanda bulunduğu tespit edilen araştırmacılar 2 (yıl) süreyle BAP desteklerinden faydalanamayacaklardır. 

3. Değerlendirme ve İlkeler 

Projelerin seçimi, araştırma üniversitelerinin performans izleme kriterleri dikkate alınarak 
önceliklendirilerek yapılacaktır. BAPK Birimine sunulan proje önerileri, gerekli koşulları sağlayıp 
sağlamadığının incelenmesi amacıyla ön değerlendirmeye alınır. Gerekli koşulları sağlamayan proje 
önerileri gerekçesi belirtilerek BAPK Birimi tarafından başvuru sahibine iade edilir. Ön değerlendirme 
aşamasını geçen proje önerileri, proje konusunun ilgili olduğu alanda uzmanlığı bulunan en az 3 (üç) 
hakemin değerlendirmesine sunulur. ADEP Komisyonu hakem değerlendirme raporlarına göre özgün 
değer kriteri için ortalama puanı en az 3 puan olan değerlendirme raporlarını, projenin yüksek katma 



 

değerli çıktılar üretilmesi potansiyelini ve proje ekibinin akademik performanslarını da dikkate alarak 
projenin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir. Projelerde özgün değer, yöntem, proje yönetimi 
ve yaygın etki olmak üzere dört ana başlık altında 6’lı değerlendirme kriteri temel alınarak; toplam puanı 
18 ve üstü olanlar için nihai karar alınacaktır. Desteklenecek proje sayısı ve bütçesi, YÖK tarafından 
sağlanacak destek bütçesine göre değerlendirme sonuçları ve birimler arasında dengeli bir dağılım göz 
önünde bulundurularak belirlenecektir. Sanayi işbirliğine veya farklı bir üniversiteden en az bir 
araştırmacıya yer verilen projeler ek puan alacaktır. Proje ekibinde birden fazla uluslararası araştırmacı 
yer alan projelere +2 puan, firma veya kamu kurum/kuruluşlarından araştırmacı yer alan projelere +1 
puan verilecektir.  

4. Süre 

Destek süresi en az 12, en fazla 24 aydır. Ancak, proje bitiş tarihinden en az iki ay önce proje 
yürütücüsünün yapacağı gerekçeli başvuru ile toplamda 36 ayı aşmamak şartıyla ek süre verilebilir.  

5. Bütçe 

Bu kapsamda tahsis edilen ödenekler BAP Koordinasyon Birimi Yönergesi ve Uygulama Esaslarına 
uygun olarak kullanılmalıdır. Bu proje türünde ek bütçe talep edilemez. Komisyon tarafından 
desteklenmesinin uygun bulunduğu proje önerilerinin yürürlük kazanarak projeler kapsamında harcama 
yapılabilmesi için, projelerin YÖK tarafından değerlendirilmesinin tamamlanmış olması ve ilgili destek 
programı doğrultusunda öngörülen bütçenin Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 
Üniversitemiz BAP Koordinasyon Birimi özel hesabına aktarılmış olması zorunludur. Proje bütçesinden 
talep edilen ödeneklerin dengeli bir şekilde dağıtılması gerekmektedir.  

6. Yürütme ve Sonuçlandırma Süreci 

Destek programları kapsamında proje başlangıç tarihini takip eden 6 aylık dönemlerin sonunda (1 ay 
içerisinde sunulmak üzere) projenin iş zaman çizelgesi çerçevesinde hazırlanan ve BAPK Komisyonu 
tarafından belirlenen formata uygun ara rapor sunulmalıdır. Proje yürütücüsü, protokolde belirtilen bitiş 
tarihini izleyen en geç 3 ay içinde, araştırma sonuçlarını içeren ve BAPK Komisyonu tarafından 
belirlenen formata uygun olarak hazırlanmış Proje Sonuç Raporunu sunmalıdır. TÜBİTAK 1001, 1005, 
1007, 3005, 3501, TÜSEB B, C, D veya Ufuk Avrupa (COST 2515 ve İkili İşbirliği Projeleri), Üniversite 
Sanayi İşbirliği TEYDEP 1505 veya HORIZON yürütücü olarak başvuru yapıldığını gösteren bir belgenin 
Proje Sonuç Raporuyla birlikte sunulması zorunludur. 

7. Proje Sonuçlarının Yayınlanması 

Desteklenen projelerin sonucunda, en geç 2 yıl içerisinde: 

• Fen/Mühendislik/Sağlık alanları için; WoS veya Scopus indeksi kapsamında yer alan dergilerde 
en az 3 adet Q1 veya yüzde onluk dilimde 2 adet Q1 araştırma makalesi, 

• Sosyal ve Beşerî Bilimler için WoS veya Scopus indeksi kapsamında SSCI, SCI, SCI-E, AHCI 
indeksinde 2 adet Q1/Q2/Q3 araştırma makalesi yayınlamış olmak veya yeni bir proje önerisiyle 
TÜBİTAK 1001, 1005, 1007, 3005, 3501, TÜSEB B, C, D veya Ufuk Avrupa (COST 2515 ve İkili 
İşbirliği Projeleri), Üniversite Sanayi İşbirliği TEYDEP 1505 veya HORIZON projelerinde 
yürütücü olarak kabul almış olmak zorunludur. 

 

Çağrı Açılış Tarihi 12 Haziran 2026 / Saat: 17:00 

Çağrı Kapanış Tarihi 24 Haziran 2026 / Saat: 23:59 

Proje Bütçesi 2.500.000TL 

 


